OCUPANTE DO CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL
(ITEM 02, ANEXO I, Resolução T. C. nº 38/2016)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaramos para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que nenhuma Outra Pessoa Ocupou o Cargo de Prefeito

Municipal, do município de Macaparana, no exercício de 2016, nos termos da

Resolução T.C. Nº. 38/2016 - Anexo I.

Macaparana - PE, 30 de Dezembro de 2016.

Paulo Barbosa da Silva

 PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PA

U
L

O
 B

A
R

B
O

SA
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2c30c713-4ef6-42b4-a0a5-4681d485d666

		2017-03-21T11:27:40-0300
	PAULO BARBOSA DA SILVA:68534914400